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Pöördumine seoses sideandmete kasutamise ja säilitamise regulatsiooniga  

 
Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit (ITL) pöördub Teie poole sideandmete 
säilitamise ning kasutamise regulatsiooni teemal. Soovime taaskord väljendada oma muret 
olukorras, kus Eesti sideettevõtetel on siseriiklik kohustus tulenevalt elektroonilise side 
seaduse (ESS) paragrahvist 1111 , mis on vastuolus Euroopa Kohtu praktikaga. ITL on aastate 
jooksul korduvalt juhtinud erinevate riigiasutuste tähelepanu Euroopa Kohtu mitmetele 
otsustele ja ka Eesti Riigikohtu 18.06.21 otsusele nr 1-16-6179 sideandmete säilitamise ja 
kasutamise osas. Sellest tulenevalt oleme korduvalt palunud Justiitsministeeriumil vaadata üle 
kogu Eesti sideandmete säilitamise ja kasutamise raamistik ESS-is ning muudes õigusaktides 
ja töötada välja vajalikud muudatused. 

Hiljutistest meediakajastustest oleme lugenud, et Justiitsministeerium koostöös 
Siseministeeriumiga on asunud välja töötama elektroonilise side seaduse muutmise eelnõud, 
mis käsitleb sideandmete säilitamist ja kasutamist. On väga tervitatav, et olete olukorrale 
asunud otsima lahendust. ITL toetab ESS-i muutmist, et viia Eesti sideandmete säilitamise ja 
kasutamise regulatsioon kooskõlla Euroopa Liidu õigusega.  

Palume, et kaasaksite seejuures ITL-i võimalikult varajases etapis. Leiame, et meie liikmete 
teadmised ja kogemused aitavad kaasa tasakaalustatud lahenduse leidmisele, mis arvestab nii 
õiguslike kui ka tehnilise teostatavuse aspektidega. Oleme aastate jooksul põhjalikult 
tutvunud Euroopa Liidu kohtupraktika ning teiste liikmesriikide vastava regulatiivse 
kogemusega ning soovime anda oma panuse, et leida Eesti jaoks parim lahendus. Meie 
sideettevõtete eksperdid on valmis tegema koostööd ja jagama oma teadmisi ning kogemusi 
tehnilistest võimalustest ja parimatest praktikatest. 
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Seega palume esimesel võimalusel jagada ITL-iga eelnõu kavandit või arutluse all oleva 
lahenduse tutvustust, et saaksime anda tagasisidet ja osaleda aktiivselt aruteludes.  

Loodame väga, et nüüd õnnestub osapoolte koostöös kiiresti leida õigusselge ja -kindel 
lahendus. 
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